
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение « 
Центр развития ребенка детский сад № 17 города Буйнакск»

ПРИКАЗ №59

от 09.07.2021г.

«Об ответственных за организацию 
антикоррупционной деятельности вМК ДОУ № 17»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 
25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению коррупционных правонарушений старшего воспитателя 
Амирханову Д.К.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Амирханова Д.К., старший воспитатель- председатель 
комиссии;
Члены комиссии:
-Кадиева П.А.-завед.
- Гадисова Р.О. - завхоз;
- Магомедова X.А.-председатель ПК
- Садуева С.М.-мед сестра 
-Кадырбекова 3. А.-воспитатель
3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.
4. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственных и комиссии по предупреждению 
коррупционных правонарушений. г ,

С приказам ознакомлены:
Амирханова Д.К.
Гадисова Р.О.- 
Магомедова X. А,- 
Садуева С.М.-

Заведующий МКДО! /Кадиева П.А./


